Distinctio septima.

De scā Maria.

netur adhuc in purgatorio. Retulit tamē nobis Theodericus prior de yesse elidez. Dugile quātū ad signa exteriora cum p̄ficeret satis magna habuisse orationē. Et credēdum ē beate dei genitrici. Hac visione cognita. dñs Theobaldus ep̄s Mōasterie ad cuius diocesiz maxima p̄ Trisia p̄tinet missis litteris suis p̄ ydīdam sancti Bernardi cellararii. Ic ipse nobis retulit. solēnem p̄uitalibus p̄niam iniūxit. Qx at insufficiens fuerit ex hoc pbatur q̄āno p̄terito denuo punita est Trisia multis m̄libus p̄ aquaz inundationes submersis. Matrona q̄dam p̄diles ex p̄dici pugilis domo. ecclesia edificauit. Ex h̄js que dicta sūt considerare potes. q̄z sollicita sit circa hominū salutē beata vgo Maria. cui tāta cura extitit de p̄tētia. Qx vo tribulatoꝝ sit cōsolatrix. sequentia declarabunt.

Cap. lll.

Retulit quidam mihi abbs de ordine nostro de sancto Thoma cātuariensi. qui nr̄is tēporib̄ martirisat̄ ē. q̄dā satis delectabile q̄d nec i ei' passione legit. nec i libris miraculoꝝ ei' repit. Cuz eēt i eius dioceſi ſacerdos quidā ydeota. nullam ſciens missā niſi de dñā noſtra. et illā quotidie celebraret. atq̄z apud eſi de hoc accuſaret. p̄hibi- tūs est ob honorem ſacramēti a beato ep̄ſcopo. de cetero dicere missas. Qui cū eēt in tribulatione et egeret. beatamq̄z viginem iugiter inuocaret illa ei appārēs ait. Nade ad ep̄ſcopū. et dic ei ex pte mea. quatinus reſtituat tibi officiuſ tuū. R̄ndit ſacerdos. Dña ego pauper ſum. q̄ pſona deſpecta nō me audiet. neq̄z mihi patebit accessus ad eū. Itā vgo ſubiūxit Nade. et ego tibi viā p̄parabo. Et ille. Dña nō credit verb meis. Reſpondit ei. Dices ei p ſigno. q̄z cū tali hora. q̄ in tali loco cilitiū ſuū diſſi- tū reſarciret. ego illud ex pte vna tenebā adiuuās eū. ſtatimq̄z eredet tibi Mane ſacerdos ſine impedimento intrans ad ep̄ſcopū beate dei genitri- cis reſerēs nūciū cum ille diceret vnde credam te ab ea missū. p̄dičiū ſignū de cilitio ſubiūxit. Quo audito beatus p̄tifer ſtupē ſimul ac pa- uēs R̄ndit. Ecce reddo tibi officiuſ tuū. q̄ p̄cipio tibi vt tm̄ missam de dñā noſtra tātes ac frequētes. orefq̄z p̄ me. **Apoloni**. Hatis miroz pi- etatē domine noſtre. vt ydeota depositio dignuz ſic defenđeret q̄ mini- ſterio tanto dignuz iudicaret. **Celarius**. Hoc actū ē ex ineffabili eius miſericordia. ſicut in ſequenti ca- pitulo amplius mirari poteris.

Capitulum. v.

Quodīc' q̄dā ſci Hereditis i Colōia. Harderard' nōie. vir nobil' oriūd' d Merēberch. paſtor erat cui' dā ecclē ſup ſluuiū logociā ſite vocabulo Perlar. Cum effet liberalis et multa conſumeret. nec annui ei redditus ſufficerent. putans iam dicte ſue ecclē vicariū m̄lēs